Škoda - Fabia Combi - 1.9 TDi 77kW Elegance 

Registrační značka:  9A77497    
VIN:    TMBJG25J993111946 
Stav tachometru v km:  129 705 
(dále jen "Předmětné vozidlo") 

III. Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmětné vozidlo ve výši 77 800 Kč  
(slovy:=sedmdesátsedmtisícosmset=korun českých) včetně příslušné sazby DPH dle platných právních předpisů.  

2. U Předmětného vozidla není možnost odpočtu příslušné sazby DPH dle platných právních předpisů. 

3. Při stanovení kupní ceny smluvní strany přihlédly ke stáří Předmětného vozidla, jako i k jeho stavu a míře